□ 适用 √ 不适用

公司未实施股权激励。

四、重大关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无发生关联交易。

五、重大合同及其履行情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在重大合同事项。

六、公司或持股 5%以上股东在报告期内发生或以前期间发生但持续到报告期内的承诺事项

√ 适用 □ 不适用

承诺事项 承诺方 承诺内容 承诺时间
承诺期

限

履行情

况

股权激励承诺

收购报告书或权

益变动报告书中

所作承诺

公司

2013年 7月 29日召开的公司第二届董事会第十五次

会议审议通过了《关于对外投资的议案》，公司决定使

用自有资金 1,095万元收购深圳市联腾科技有限公司

51% 股份，并在《股权转让协议》中承诺：1）、自 2013

年 8 月 1 日起 5 年内，如果联腾科技经审计税后净

利润累计达到人民币 3000 万元或以上时，或自 2013

年 8 月 1 日起 10 年内，如果联腾科技经审计税后净

利润累计达到人民币 8000 万元或以上时，莫业文及

2013年 08

月 01日

长期有

效

未到履

行条件，

暂未履

行

江门市科恒实业股份有限公司 2014年半年度报告全文

19

其管理团队有权按照联腾科技达标月份的当季度末经

审计每股净资产增加不高于 25%注册资本（注册资本

额以上述季度末为准）的权利；科恒股份承诺届时放

弃同比例增资的权利。2）、科恒股份将在收购股权工

商登记办理完毕后，根据联腾科技实际经营需求协助

联腾科技筹措最高不超过 2000万元的流动资金，具体

方式和条款待签订协议时双方再行协商。

资产重组时所作

承诺

首次公开发行或

再融资时所作承

诺

万国江、

万涛

自公司股票上市之日起三十六个月内，不转让或者委

托他人管理其直接或间接持有的公司股份，也不由公

司回购其直接或间接持有的股份。

2012年 07

月 13日

2012年

7月 26

日—

2015年

7月 25

日

严格遵

守上述

承诺，未

有违反

承诺的

情况

其他对公司中小

股东所作承诺

承诺是否及时履

行
是

公司控股股东及其一致行动人报告期提出或实施股份增持计划情况

□ 适用 √ 不适用

七、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

八、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

江门市科恒实业股份有限公司 2014年半年度报告全文

20

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 36,338,015 36.34% -8,880,778 -8,880,778 27,457,237 27.46%

3、其他内资持股 36,338,015 36.34% -8,880,778 -8,880,778 27,457,237 27.46%

境内自然人持股 36,338,015 36.34% -8,880,778 -8,880,778 27,457,237 27.46%

二、无限售条件股份 63,661,985 63.66% 8,880,778 8,880,778 72,542,763 72.54%

1、人民币普通股 63,661,985 63.66% 8,880,778 8,880,778 72,542,763 72.54%

三、股份总数 100,000,000 100.00% 100,000,000 100.00%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

高管限售解禁，流通股增加8,880,778股。

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

流通股增加8,880,778股原因是高管解禁，相应的限售股份减少。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末股东总数 12,934

持股 5%以上的股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比

例

报告期末

持股数量

报告期

内增减

变动情

持有有限

售条件的

股份数量

持有无限售

条件的股份

数量

质押或冻结情况

股份 数量

江门市科恒实业股份有限公司 2014年半年度报告全文

21

况 状态

万国江 境内自然人 22.56% 22,558,500 22,558,500 质押 18,500,000

陈波 境内自然人 6.45% 6,447,057 6,447,057 质押 600,000

黄秋英 境内自然人 2.09% 2,086,770 2,086,770